Муниципальное автономное дош1<:олъное образовательное учреждение

Атяшевскоrо муmщипальноrо района Республики Мордовия

«Атяшевский детс1шй сад комбшшрованноrо вида № 1 »
431800, Республm<а Мордовия, Атяшевски_й район,

р.п.Атяшево, ул.Ленина, д.32А,

8(83434)2-22-99,atyasl1detsad@yandex.ru

ПРИКАЗ

2021r. № /1:

О РАБОТЕ В СТ А ТУСЕ ОПОРНОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

В связи с присвоением Муниципальному автономному дошкольному

образовательному учрежденmо А тяшевскоrо муниципального района

Республики Мордовия « А тяшевский детский сад комбинированного вида № 1 »

статуса опорной образовательной организации кафедры дошкольного и

начального образования Центра непрерывного повышения профессионального

мастерства педагогических работников «Педагог 13. ру» по теме: «Апробация

модели научно- методического сопровождения непрерьmноrо

профессионального развития педагогических кадров дошкольного и

начального образования Республики Мордовия» (Приказ ректора №73/1 от

18.03.202 lroдa)

ПРИКАЗЫВАЮ:

! .Начать работу МАДОУ «Атяшевский детский сад № 1 » в статусе
«Опорная образовательная организация» по направленшо : « Духовно

нравственное воспитание через взаимодействие с семьями воспитанников»

сроком на 3 года.

2. Сформировать творческую группу по организации работы в статусе

«Опорная образовательная организация» по направлению: «Духовно

нравственное воспитание через взаимодействие с семьями воспитанников»

в составе:

Администратор :

Модераторы:
Тябляшкина Мария Андреевна, ст. воспитатель;

Кудашкина Светлана Михайловна, воспитатель;

Старостина Наталья Михайловна, воспитатель;

Старостина Наталья Викторовна, воспитатель;

Суркова Галина Михайловна, воспитатель;

Фомина Светлана Михайловна, воспитатель;

Кузнецова Анна Александровна, воспитатель,

Раздолькина Людмила Алексеевна, воспитатель;
Живаева Татьяна Ивановна, воспитатель

3. Администратору Тябляшкиной Марие Андреевне, ру1<0водителю
творческой группы :

3.1 . Разработать план работы МАДОУ «Атяшевский детский сад № 1» в
статусе «Опорная образовательная организация» по направлению : ««Духовно

нравственное воспитание через взаимодействие с семьями воспитанников» на

2021-2022 учебный год.
3.2. Обеспечить взаимодействие с куратором Лаборатории воспитания

кафедры дошкольного и начального образования по теме ««Апробация

модели научно- методического сопровождения непрерывного

профессионального развития педагогических кадров дошкольного и

начального образования Республики Мордовия».

3.3 Организовать работу модераторов.

4. Ответственность за исполнеIШе настоящего приказа возложить на
Тябляшкину Марию Андреевну, являющего администратором творческой

группы.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая ,
1

МАДОУ «Атяшевский детс ~~13.Д.Кумакшева
..,1.•~111,\t'Q .•

t!,';'..\!,1"

;:~.-;\,,,
·,, ~ .. ~·i.1 1 ~ с 1.:.• ,) -.\() С приказом ознакомлены:

4i.,,u , .,\~

Тябляш:кина Мария Андреевна --..:....':_- dver&
Кудашкш~:а Светлана Михайловна

Старостина Наталья Михайловна

Старостина Наталья Викторовна

Фомина Светлана Михайловна

J2fj/ll✓ll/j_

7

Раздолькина Людмила Але1Ссеевна --~--.~н~'-;,77....--___ _

Живаева Татьяна Ивановна !}JCl {о .,~
Суркова Галина Михайловна ~~
Кузнецова Аюш Александровна

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }